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Protokół nr 2 

z II Sesji Rady Gminy Raszyn 
w dniu 30 listopada 2006r. 

 
 
 
Obecni wg. listy obecności załączonej do protokołu. 
 
 
Pkt.1 
Przewodniczący Rady Gminy Pan  Tomasz Szwed                                                                   
Stwierdzam quorum, otwieram obrady II Sesji Rady Gminy witam radnych 
gminy Raszyn, wszystkich zaproszonych gości, mieszkańców gminy Raszyn. 
Pana Wójta elekta, Pana Wójta obecnego gminy Raszyn. Sesja nasza dzisiejsza 
jest sesją uroczystą, której głównym punktem są dwa zaprzysiężenia Pana  
Wójta elekta na Wójta Gminy Raszyn oraz Pana Piotra Iwickiego na radnego. 
Przed przystąpieniem do właściwych obrad  i przegłosowania porządku obrad 
nastąpi uroczyste wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji 
Wyborczej zaświadczenia o wyborze na radnego gminy Raszyn. Proszę Pana 
Przewodniczącego Sławomira Koperę o wręczenie zaświadczenia. 
 
Pkt.2 
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Sławomir Kopera. 
Proszę Państwa przyszło mi w udziale, wielki zaszczyt wręczenia zaświadczenia 
wyboru na radnego w tej uroczystej sesji, nie ukrywam wzruszenia. Pozwolicie 
Państwo, że odczytam  treść niniejszego zaświadczenia. Pan Przewodniczący 
odczytał treść zaświadczenia wyboru na radnego gminy Raszyn Pana Piotra 
Iwickiego. 
 
Pkt.3 
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szwed 
Teraz nastąpi uroczysty akt złożenia ślubowania przez radnego proszę o 
powstanie. zgodnie z art.23a ustawy o samorządzie gminnym radny składa 
ślubowanie. Ślubowanie może być zakończone słowami „ Tak mi dopomóż 
Bóg”. Przeczytam teraz rotę ślubowania i radny po usłyszeniu tej roty wypowie 
słowo „ślubuję”, ewentualnie  tymi słowami o których mówiłem wcześniej . 
Przewodniczący  odczytał rotę ślubowania. 
„Wierni Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście 
obowiązki radnego  sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając na względzie  
dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 
 

 



 2

Pan radny Piotr Iwicki 
Ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Pkt.4 
Przewodniczący Pan Tomasz Szwed 
Szanowni Państwo radni, przeczytam teraz proponowany porządek obrad. 
Przewodniczący odczytał porządek obrad. Czy ktoś z Państwa radnych ma  
jakieś uwagi do porządku obrad proszę o ich zgłoszenie, ewentualnie wnioski              
o zmianę porządku obrad. Pan radny Iwicki proszę. 
 
Pan radny Piotr Iwicki 
Ja chciałem wnosić to jako wniosek formalny do porządku obrad ale myślę, że 
nie ma takiej potrzeby. Chciałbym podziękować wszystkim za cztery lata 
współpracy, chciałem podziękować wszystkim tym, którzy byli ze mną na dobre 
i na złe, dziękuję bardzo.  W tej chwili jestem radnym i drzwi do mnie są zawsze 
otwarte, dziękuję. 
 
 
Przewodniczący Pan Tomasz Szwed 
Przechodzimy  do przegłosowania porządku obrad, kto z Państwa jest za takim 
porządkiem obrad proszę podnieść rękę. 
głosowanie porządku obrad: 
Stwierdzam, że rada  jednogłośnie przyjęła porządek obrad  - 15 głosów za. 
 
Przed przejściem do pkt.5 chciałem jako Przewodniczący Rady i myślę, że w 
imieniu radnych podziękować Panu Piotrowi Iwickiemu za sprawowanie Urzędu 
Wójta w poprzedniej kadencji, dziękujemy bardzo. 
 
Pkt.5 
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szwed 
Przechodzimy do pkt.5 porządku obrad, wręczenie przez Przewodniczącego 
Gminnej Komisji Wyborczej zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy 
Raszyn. Proszę  Pana  Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 
Sławomira Koperę o dokonanie tego aktu. 
 
 
 
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Sławomir Kopera 
Gminna Komisja Wyborcza w Raszynie stwierdza, że w wyborach, które odbyły 
się w dniu 26 listopada 2006r. Pan Rajkowski Janusz Stanisław  wybrany został 
Wójtem Gminy Raszyn, gratuluję. 
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Pkt.6 
Przewodniczący Pan Tomasz Szwed 
Przechodzimy do tej bardzo ważnej chwili, którą jest ślubowanie złożone przed 
Radą  Gminy i przed mieszkańcami  przez nowego Wójta.  Wójt elekt składa 
przysięgę, którą za chwilę będę odczytywał  i myślę, że Pan Wójt elekt będzie  
powtarzał po mnie słowa  tej roty może oczywiście dodać na końcu zgodnie                
z ustawą również słowa „Tak mi dopomóż Bóg”. Ja  teraz odczytam słowa roty                
i  proszę Pana Wójta elekta  o powtarzanie za mną. 
„Obejmując urząd wójta, uroczyście  ślubuję, że dochowam wierności  prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę  tylko dla dobra publicznego i 
pomyślności mieszkańców gminy.” 
 
Wójt Gminy Raszyn Pan Janusz Rajkowski powtórzył słowa roty kończąc 
słowami Ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szwed 
Myślę, że nowo wybrany Wójt Pan Janusz Rajkowski dochowa wierności 
swojej przysiędze, że będzie działał dla naszego dobra i rozwoju gminy Raszyn. 
Proszę teraz  o wygłoszenie jeżeli jest na to wola  tego przemówienia. 
 
Pkt.7 
Wójt Gminy Raszyn Pan Janusz Rajkowski 
Szanowni Państwo, drodzy mieszkańcy gminy Raszyn przed czterema laty 
przegrałem 5 głosami. Jako człowiek wierzący z pokorą  przyjąłem ten 
demokratyczny werdykt. Połowa mieszkańców 50% uznała wtedy, że mógłbym 
sprawować tę funkcję dalej, połowa plus 5 głosów zaufała mojemu 
kontrkandydatowi zaufała jego programowi. Dziś okazało się, że to co wtedy 
zrobiłem dla gminy razem z moimi współpracownikami jest znacznie 
ważniejsze niż deklarowany program kontrkandydata i jego hasło Raszyn czeka 
na zmiany. Dziś już nie  5 a prawie 500 głosami, mieszkańcy zadecydowali                
o wyborze i zaufali mi. Przez ostatnie cztery lata często słyszałem zarzut, że nie 
potrafię obiecywać. Tak to prawda  nie potrafię obiecywać, wolę mniej obiecać 
a więcej zrobić niż odwrotnie, dużo obiecać a mało zrealizować. Przez  ostatnie 
cztery lata prowadząc działalność gospodarczą, wsłuchiwałem się w rytm 
gminy, wsłuchiwałem się w puls Raszyna, wsłuchiwałem się w to co mówią 
mieszkańcy jakie mają problemy. Wiele się nauczyłem  o wielu sprawach 
dowiadywałem się na bieżąco i natychmiast bo z tymi sprawami mieszkańcy do 
mnie przychodzili. Przez ten czas nie prowadziłem kampanii negatywnej  wobec 
Pana Iwickiego jak również w czasie kampanii wyborczej, unikałem tak 
zwanego czarnego pijaru. Nie jestem człowiekiem bez wad  ale na pewno nie 
można  zarzucić mi grzechu lenistwa. Pokazałem to w czasie kampanii 
wyborczej i myślę, że Państwo odczuli i widzieli, że dużo się działo. Dziś 
pragnę zapewnić, że program będzie zrealizowany, że gmina Raszyn  znowu 
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będzie zaliczana do najlepszych gmin w Polsce, że pomimo, że będzie to trudne 
postaram się żebyśmy wrócili do złotej setki samorządów. Myślę, że w czasie tej 
kadencji, jestem o tym głęboko przekonany zauważą Państwo i każdy 
mieszkaniec zauważy poprawę jakości życia. Zobaczycie Państwo, że i Wójt              
i cały Urząd jest do Państwa dyspozycji a nie odwrotnie. Zapewniam, że wiem 
kto jest suwerenem w gminie i że każdy Urzędnik będzie wiedział za czyje 
pieniądze i dla kogo pracuje. Chcę jeszcze raz bardzo serdecznie podziękować 
za zaufanie i za oddane głosy wszystkim mieszkańcom i zapewnić, że 
przekonam pozostałych, że oddając ten głos zrobili dobry wybór. Dobry wybór 
dla gminy i dla każdego jej mieszkańca, że razem z radnymi zrobimy wszystko 
aby w gminie było spokojnie przyjaźnie żebyśmy razem wspólnie mogli 
osiągnąć sukces. Bardzo serdecznie jeszcze raz wszystkim Państwu i każdemu             
z osobna dziękuję. 
 
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szwed 
Dziękujemy Panu Wójtowi za moim zdaniem mądre wyważone przemówienie. 
Chciałbym w imieniu swoim i myślę radnych złożyć Panu i Pana żonie jak 
najserdeczniejsze gratulacje. Dziękuję bardzo. 
 
Pkt.8 
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szwed 
Przechodzimy do przedostatniego punktu porządku  obrad to właściwie są 
komunikaty  Przewodniczącego Rady Gminy zwrócone  do radnych. Miałbym 
taką prośbę do Państwa radnych, chciałbym zaproponować spotkanie żebyśmy 
się wszyscy razem  spotkali i porozmawiali na temat organizacji pracy rady, na 
temat komisji jakie mają powstać w nowej w radzie na temat chęci pracy                 
w danych komisjach. Proponowałbym to spotkanie ponieważ wszyscy są obecni 
dzisiaj zaraz za 15 minut po zakończeniu uroczystej sesji, byśmy  się spotkali     
i wstępnie ustalili kolejność działań bo chciałbym zwołać radę jak najszybciej 
żeby już to się ukonstytuowało i mogło funkcjonować ponieważ czasu jest mało 
są sprawy budżetowe, które nas czekają i nie możemy opieszale działać. Tak dla 
przypomnienia chciałem Państwu radnym też powiedzieć, że będziemy mieli 
obowiązek bo to ustawowy obowiązek w ciągu 1 miesiąca od wyboru na 
radnego gminy Raszyn, dostaniecie Państwo deklaracje żeby je złożyć o swoim 
stanie majątkowym. Widzę, że Państwo radni już podali numery kontaktowe do 
biura rady bo to jest ważne nie mieliśmy do tej pory. Chciałbym również przy 
okazji bo wpłynęło do biura rady życzenia od posłanki na sejm Rzeczpospolitej 
Polskiej Pani Alicji Olechowskiej. Przewodniczący odczytał treść życzeń dla 
radnych wystosowanych prze Panią Alicję Olechowską. Nie będę już przedłużał 
bo i tak będzie to ciężki dzień pracy  szczególnie dla nowego Wójta  Pana 
Janusza Rajkowskiego, który będzie przejmował swoją funkcję. Dlatego 
proponuję za 15 minut  spotkanie w biurze rady wszystkich radnych. 
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Pkt.9 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Szwed 
Dziękuję Państwu zamykam obrady II Sesji Rady Gminy Raszyn. Dziękuję 
wszystkim gościom za przybycie i miłą atmosferę. 
 
 
 
Protokółowała: 
Elżbieta Kłosowicz 

 


